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Olet ylittänyt päivittäisen rajan.
Odota, että työskentelen toisen tiedoston kanssa.

Please refresh the page to restart the processing.



Jokin meni pieleen.
Emme voi käsitellä tätä tiedostoa, koska tiedosto näyttää olevan vahingoittunut, vioittunut tai liian suuri.
Lataus epäonnistui... yritä uudelleen
Yritä uudelleen


Sisäinen palvelinvirhe.
Palvelin havaitsi sisäisen virheen ja sen oli mahdollista täyttää pyyntösi.
Yritä uudelleen
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                    Me käsittelemme... Älä päivitä tai sulje välilehti.
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Kiitos, että käytät palveluitamme.
Jos voisit jakaa verkkosivumme ystävillesi, se olisi suuri apu.
    

Voit tukea meitä lahjoittamalla.
Lahjoita
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Rajoittamaton

Tämä PDF-sivujen poisto on ilmainen ja antaa sinun käyttää sitä rajoittamattomana aikana ja poistaa PDF-sivuja verkossa.





Nopea

Sen poistokäsittely on tehokasta. Joten, Sivujen poistaminen PDF-tiedostosta vie vähemmän aikaa.





Turvallisuus

Kaikki lataamasi tiedostot poistetaan automaattisesti pysyvästi palvelimiltamme 2 tunnin kuluttua.






Lataa

Työkalussa voit helposti poistaa useita sivuja PDF-tiedostosta kerrallaan. Voit poistaa sivuja PDF-tiedostosta ja tallentaa sen.





Käyttäjäystävällinen

Tämä työkalu on suunniteltu kaikille käyttäjille, edistynyttä tietoa ei tarvita. Joten, Sivujen poistaminen PDF-tiedostosta on helppo.





Tehokas työkalu

Voit käyttää tai käyttää PDF Pages Remover ia verkossa Internetissä millä tahansa selaimella mistä tahansa käyttöjärjestelmästä.





                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    
                        
                            
                                
                                    
                                
                                
                                    
                                
                            
                        

                    

                    
                        
                            Kuinka käyttää poista PDF-sivuja työkalu?

                            	Valitse PDF, jonka haluat poistaa PDF-sivut tästä työkalusta.
	Napsauta nyt sivuja, jotka haluat poistaa PDF-tiedostosta.
	Voit myös määrittää manuaalisesti sivujen numeron, jonka haluat poistaa.
	Napsauttamalla uudelleen sivuja, voit poistaa myös läheisen merkin.
	Lataa lopuksi PDF ja lisää PDF-sivuja poista verkossa.


                        

                    

                

            

        

    

    
        
            

        

    

                                    
                                        
                                            
                                                
                                                    
                                                        Tämä on paras tapa poistaa sivuja PDF-tiedostosta tällä PDF-sivuilla Poista työkalu. Se on nopea ja yksinkertainen tapa poistaa sivuja tällä parhaalla PDF-sivujen poistotyökalulla. Valitse siis PDF, jonka haluat poistaa sivuja tästä PDF-sivuista, poista työkalu.
Tällä työkalulla voit helposti poistaa PDF-sivuja PDF-sivujen poistotyökalulla. Tämä on paras tapa poistaa PDF-sivuja tällä PDF-sivuilla poista työkalu. Valitse siis PDF, jonka haluat poistaa PDF-sivut tästä työkalusta. Kun olet valinnut PDF-tiedoston tällä työkalulla, näet, että tämä työkalu alkaa automaattisesti näyttää kaikki PDF-sivut tällä työkalulla. Napsauta nyt sivukorttia, jonka haluat poistaa sivut PDF-tiedostosta. Kun olet napsauttanut sivuja, näet niiden läheisen merkin. Voit myös määrittää PDF-sivujen valikoiman, jotka haluat poistaa tämän työkalun PDF-tiedostosta. Voit myös palauttaa poistavat sivut napsauttamalla myös korttia. Nyt voit ladata PDF-tiedoston helposti, kun olet poistanut sivut, joita et tarvitse. Napsauta lopuksi Lataa PDF-painiketta ja lataa se laitteellesi. Joten tämän PDF-sivujen poistotyökalun avulla voit helposti poistaa PDF-sivuja verkossa.
                                                    

                                                

                                            

                                        

                                    

                                                                            
                                            
        
            
                Usein Kysytyt Kysymykset

                
                                        
                        
                            Miten sivuja poistetaan PDF-tiedostosta?

                            
                        
                        
                            	Valitse tai vedä ja pudota PDF-tiedosto poistotyökaluun.
	Esikatsele valitut PDF-sivut.
	Valitse PDF-tiedostosta poistettavat sivut.
	Syötä sivunumerot tai alueet poistaaksesi tietyt sivut.
	Lataa lopuksi muokattu PDF-tiedosto.


                        

                    

                    
                        
                            Voinko poistaa useita sivuja PDF-dokumentista kerralla?

                            
                        
                        
                            Kyllä, tällä työkalulla voit valita ja poistaa useita sivuja kerralla. Voit valita yksittäisiä sivuja tai määrittää poistettavat sivualueet.

                        

                    

                    
                        
                            Voinko poistaa yhden sivun PDF-dokumentista?

                            
                        
                        
                            Kyllä, voit poistaa yhden sivun PDF-dokumentista. Voit valita yksittäisen sivun tai määrittää poistettavan sivunumeron.

                        

                    

                                        
                        
                            Miksi haluan poistaa sivuja PDF-tiedostosta?

                            
                        
                        
                            Sivujen poistaminen on hyödyllistä, kun haluat luoda lyhyemmän version dokumentista, poistaa ei-toivottua sisältöä tai mukauttaa PDF-tiedostoa tiettyyn tarkoitukseen sopivaksi.

                        

                    

                                                                
                            
                                Voinko poistaa sivuja salasanalla suojatusta PDF-tiedostosta?

                                
                            
                            
                                Kyllä, voit poistaa sivuja salasanalla suojatusta PDF-tiedostosta, mutta se edellyttää salasanan avaamista ja poistamista.

                            

                        

                                                                                            
                                
                                    Kuinka voin tallentaa muokatun PDF-tiedoston, kun olen poistanut ei-toivotut sivut?

                                    
                                
                                
                                    Kun olet valmis, voit yleensä ladata muokatun PDF-tiedoston laitteellesi napsauttamalla latauspainiketta.

                                

                            

                                                                                                                                                                
                            
                                Kuinka kauan ladattuja tiedostojani säilytetään palvelimella?

                                
                            
                            
                                Lataamasi tiedostot säilytetään palvelimellamme 2 tunnin ajan. Tämän ajan jälkeen ne poistetaan automaattisesti ja pysyvästi.

                            

                        

                        
                            
                                Ovatko tiedostoni turvassa 11zon.com-sivustolla?

                            
                            
                                Joo. Kaikki lataukset käyttävät HTTPS/SSL-salausta ja sisältävät päästä päähän -salauksen yksityisyyden parantamiseksi. Tiedostojasi säilytetään äärimmäisellä suojauksella ja yksityisyydellä osoitteessa 11zon.com. Priorisoimme turvallisuuden ja käytämme tehokkaita toimenpiteitä tietojesi suojaamiseksi, mukaan lukien salausprotokollat ja tiukat pääsynvalvontatoimenpiteet. Tarkempia tietoja tietoturvakäytännöistämme löydät tietosuoja- ja turvallisuuskäytännöstämme.

                            

                        

                                    

            

        

    

                                        

                                                                                                        
Yksinkertainen, nopea ja turvallinen.
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Skannaa lahjoittaaksesi
Käytä google pay, puhelinmaksu, paytm, amazon pay, jne.


	




Tuki 11zon.com
Hyvä suojelija,
Sinulle, tarjoamme monia palveluita maksutta. Näiden palvelujen suorittaminen on kallista, vaatii useita palvelimia tiedostojen käsittelyyn ja koodaamiseen.
Jos löydät sivustomme hyödylliseksi, pyydämme ystävällisesti panostasi! Tukesi auttaa meitä rakentamaan ansaitsemamme työkalut.
Ymmärrämme, että kaikki eivät voi lahjoittaa juuri nyt, mutta jos sinulla on varaa osallistua. Panoksesi auttavat meitä vuokraamaan palvelimia, lisäämään uusia ominaisuuksia, ja säilytysprojektit.
Kiitos!
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Tiedostosi on suojattu salasanalla.
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